КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛЕЙСКА

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПРИКАЗ

Л 9-f
г. Алейск

Об утверждении текста итогового отчета
Комитета по образованию и делам молодежи
администрации города Алейска за 2023 год

В целях исполнения постановления Правительства РФ от 05.08.2013 №
662 «Об осуществлении мониторинга системы образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить текст итогового отчёта Комитета по образованию и
делам молодежи администрации города Алейска о результатах анализа
состояния и перспектив развития муниципальной системы образования за 2023
год (далее - отчет).

2. Пилипенко А. П. системному „администратору
информационно-коммуникационных систем Комитета по образованию и
делам молодежи администрации города Алейска 28.10.2024 г. опубликовать
текст отчета на официальном сайте Комитета по образованию и делам
молодежи администрации города Алейска в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио председателя
Комитета по образованию
и делам молодёжи
администрации города Алейска М. В. Соловьёва